Trojel 1892, E.: ed. *Andreae Capellani Regii Francorum De amore libri tres*, Havniae.

Wolf 1864, F.: *Über einige altfranzösische Doctrinen und Allegorien von der Minne*, in: *Denkschriften der kais. Akad. d. Wiss. Wien, phil.-hist. Classe* 13, 135–192.

## ANHANG

(Cf. S. 20, Anm. 2.)

Vestri nominis recordatio est mihi dulcior (*fehlt M*) super mel et favum et (*est M*) amicitia vestra est (*fehlt M*) mihi preciosior super aurum et topazion (*topahion M*), quoniam ex ea collegi fructus desiderabiles; unde cotidie traho mille (*multa M*) suspiria, quia non possum presencia vestra frui. Nam cum dormio, vigilare videor, quia vobiscum  
 5 me recolo esse, vestrisque dulcissimis alloquiis et amplexibus recreari. Sed a sompno postmodum excitatus conturbor non modicum, quia decipit me species figurata, que sepe fallit mortales; unde suspiro et amore languo. Sic inter duo versatur anima mea, pascit tamen species que (*quandoque M*), licet quandoque fallat (*fallit M*), semper tendit ad feliciorum exitum. Desiderio desidero (*desideravi M*) vos videre, sed nescio  
 10 quomodo istud facere possim (*possum M*), nisi me (*me illud M*) docere velitis. Quid igitur (*fehlt M*) faciam ignoro, quia sine vobis morior et plus quam morior et (*quia M*) vobiscum more solito vivere non possum. Sed licet pro ausencia vestra in anxietate consistam, gaudeo tamen, cum personam vestram intelligo prosperam esse (*pr. esse: esse prosperam M*). Ad hoc liberalitatem vestram humiliter deprecor (*hum. dep.:  
 15 deprecor humiliter M*) quatenus (*quod M*) me non nuncio nec litteris, sed per (*per vos M*) metipsam visitare dignemini de vestro statu me (*fehlt M*) amicabiliter certificant. Ego autem convenienter per Dei gratiam permaneo et (*convenienter . . . et:  
 quamdiu permaneo corporaliter vivus per Dei gratiam M*) si vos sanam et incolumem esse intellexero, fons orietur mihi de plenitudine gaudiorum. Bene valeat karissima  
 20 domina mea diuque ac (*fehlt M*) feliciter vivat cum gloria et honore in longitudine dierum. Veni, veni et noli tardare. (*Veni . . . tardare: fehlt M*).

Der Edition, die sich auf Mikrofilme stützt, liegt die Hs. Siena zugrunde; die Varianten der Hs. München (*M*, Text nach dieser Hs. ediert von Ganszyniec 1925, 182–3) sind in Klammern angefügt.